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Llistats de contractes 
 
- Ordenats per contractes adjudicats: 
 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis de l’any 2009 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

b63744189 SPM SERVEIS I CONTROLADORS SL 201.051,84 € 7 

b59383596 ABS INFORMATICA SL 126.296,02 € 5 

G59443135 ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 103.709,50 € 4 

G64373608 FUNDACIO DESENVOLUPAMENT COMUNITARI 71.659,50 € 4 

B59549071 CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 64.567,67 € 4 

G58192667 GREMI INSTALA LADORS ELECTRICISTES 60.610,00 € 4 

A08757429 SOLFESA S A 155.200,48 € 3 

B60386737 VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 21.622,47 € 3 

A58116369 SERVEIS DE L ESPECTACLE FOCUS SA 212.180,00 € 2 

B63954333 CLUSTER DEVELOPMENT SL 149.060,00 € 2 

B61420352 MOIX SERVEIS I OBRES SL 136.625,56 € 2 

F08237562 CIPO SCCL 132.173,68 € 2 

G60729084 ASSISTENCIA I GESTIO INTEGRAL FUNDACIO PRIVADA 129.202,50 € 2 

B60915279 URBE SBD SL 103.169,72 € 2 

J64047038 FORNARI ROJAS ARQUITECTOS SCP 72.533,71 € 2 

G60301579 LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 72.498,00 € 2 

G62670187 FUNDACIÓ PRIVADA IDA 72.000,00 € 2 

G08478695 CENTRO METALURGICO 69.600,00 € 2 

G08510190 GREMI DE FLEQUERS DE LA PROVINCIA DE BARCELONA 55.568,00 € 2 

B61263679 ESTUDI D ENGINYERIA VALL SL 43.600,00 € 2 

B62799069 ACTIVA PROSPECT SL 41.874,50 € 2 

B63505457 TECNICS ASSOCIATS TALLER ARQUITECTURA ENGINYERIA S 39.845,20 € 2 

B64570567 MARTIN HIDALGO INDUSTRIAS SLU 39.688,70 € 2 

B63246003 GAMMA FORMACIO SL 32.640,00 € 2 

39033467Y FARELL VIDAL GUSTAU 30.245,72 € 2 
 
 



 2

 
Relació dels 25 principals contractistes obres de l’any 2009 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

B58004433 SEROP SL 1.911.645,39 € 10 

a58340258 FRANK FONT CONSTRUCCIONS SA 1.075.050,51 € 8 

a08602815 TALHER SA 1.024.425,17 € 8 

A48027056 ELECNOR SA 3.185.572,70 € 6 

B61420352 MOIX SERVEIS I OBRES SL 1.022.453,24 € 6 

a08523094 ALUMBRADOS VIARIOS S A 963.328,03 € 6 

B60915279 URBE SBD SL 543.606,79 € 6 

b60386737 VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 124.502,27 € 6 

B63719892 SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 197.523,42 € 5 

B62184411 AMARANTOS 101 PROMOCIONES INMOBILIARIAS SL 957.159,58 € 4 

B60576790 DECOTRISA SL 392.899,53 € 4 

A63684674 GENERAL DE CONSTRUCCIO I SERVEIS ORVEX, SA 177.397,32 € 4 

B08661340 ANTONIO CASADO Y CIA SL 2.290.793,97 € 3 

a50308139 MONDO IBERICA SA 1.628.369,38 € 3 

B61400602 SERVIAL OBRES I SERVEIS SL 1.137.308,05 € 3 

B62185467 CONSTRUCCIONES CADIFOR SL 1.031.415,61 € 3 

A28526275 AERONAVAL DE CONSTRUC E INSTAL SA 619.448,80 € 3 

B61572087 JORDI REFORMES I CONSTRUCC SLL 452.438,09 € 3 

B62166525 GUBERN CASAS MECAJOC SL 368.170,80 € 3 

B43331412 ISTEM SL 321.041,28 € 3 

A60514643 OBRES I CONTRACTES PENTA SA 278.327,94 € 3 

A28037224 FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 239.421,15 € 3 

B62494711 URBASA OBRES I SERVEIS SL 149.377,45 € 3 

b62322417 TC CALMET SERRALLERIA SL 46.481,00 € 3 

B60383973 EXCAVACIONES EGARA SL 1.932.213,90 € 2 
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- Ordenats per quantitat adjudicada: 
 

 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis de l’any 2009 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

A41115783 EMPRESA AUTOCARES CER SA 1.380.300,00 € 1 

A23377674 TEVASEÑAL SA 458.552,00 € 1 

G08977126 LLIGA PROTECTORA ANIMALS I PLANTES SABADELL 417.500,00 € 1 

A08522955 ETRA CATALUNYA S A 318.905,17 € 1 

A58116369 SERVEIS DE L ESPECTACLE FOCUS SA 212.180,00 € 2 

A08071664 COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A 207.480,13 € 1 

b63744189 SPM SERVEIS I CONTROLADORS SL 201.051,84 € 7 

B63033740 CALAIX DE CULTURA SL 192.524,10 € 1 

A08757429 SOLFESA S A 155.200,48 € 3 

B63954333 CLUSTER DEVELOPMENT SL 149.060,00 € 2 

B61420352 MOIX SERVEIS I OBRES SL 136.625,56 € 2 

F08237562 CIPO SCCL 132.173,68 € 2 

G60729084 ASSISTENCIA I GESTIO INTEGRAL FUNDACIO PRIVADA 129.202,50 € 2 

b59383596 ABS INFORMATICA SL 126.296,02 € 5 

B58250705 CARTEXPRES S L 116.000,00 € 1 

G59443135 ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 103.709,50 € 4 

B60915279 URBE SBD SL 103.169,72 € 2 

G60149267 CENTRE INFORMACIO SERVEIS A EST CAT 89.314,51 € 1 

B82080177 RICOH ESPAÑA SLU 87.000,00 € 1 

B84412683 SOCIEDAD DE PREVENCION DE FREMAP SL 74.850,00 € 1 

J64047038 FORNARI ROJAS ARQUITECTOS SCP 72.533,71 € 2 

G60301579 LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 72.498,00 € 2 

G62670187 FUNDACIÓ PRIVADA IDA 72.000,00 € 2 

G64373608 FUNDACIO DESENVOLUPAMENT COMUNITARI 71.659,50 € 4 

G08478695 CENTRO METALURGICO 69.600,00 € 2 
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Relació dels 25 principals contractistes obres de l’any 2009 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

A48027056 ELECNOR SA 3.185.572,70 € 6 

A28017986 VIAS Y CONSTRUCCIONES S A 2.563.799,23 € 1 

B08661340 ANTONIO CASADO Y CIA SL 2.290.793,97 € 3 

B60383973 EXCAVACIONES EGARA SL 1.932.213,90 € 2 

B58004433 SEROP SL 1.911.645,39 € 10 

 UTE IMESAPI, S.A 1.784.915,34 € 1 

a50308139 MONDO IBERICA SA 1.628.369,38 € 3 

B61826392 TRANSPORT EXCAVACIONS TALLER BIGAS GRUP SL 1.616.278,42 € 1 

A59345702 VOPI 4 SA 1.482.464,48 € 1 

B60094919 SEPISA SL 1.426.282,14 € 2 

B61400602 SERVIAL OBRES I SERVEIS SL 1.137.308,05 € 3 

a58340258 FRANK FONT CONSTRUCCIONS SA 1.075.050,51 € 8 

B63202527 IMVAUR CONSTRUCCIONES SL 1.051.500,38 € 2 

B62185467 CONSTRUCCIONES CADIFOR SL 1.031.415,61 € 3 

a08602815 TALHER SA 1.024.425,17 € 8 

B61420352 MOIX SERVEIS I OBRES SL 1.022.453,24 € 6 

a08523094 ALUMBRADOS VIARIOS S A 963.328,03 € 6 

B62184411 AMARANTOS 101 PROMOCIONES INMOBILIARIAS SL 957.159,58 € 4 

B58779018 ELECTROMECANICA SOLER SL 803.615,26 € 2 

A58653676 POLIGRAS IBERICA SA 801.396,97 € 1 

B64311657 OBRES I CANALITZACIONS MINA, SL 636.211,15 € 2 

A28526275 AERONAVAL DE CONSTRUC E INSTAL SA 619.448,80 € 3 

A08263774 DESMONTES Y CONSTRUCCIONES ROMERO SA 618.602,13 € 2 

A22047591 MARCO OBRA PUBLICA S A 612.840,93 € 1 

A08576753 TRANSPORTES Y EXCAVACIONES RIBERA S 586.643,12 € 2 
 
 


